Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined. den Error! Bookmark not defined. Uhr im Error! Bookmark not defined.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.04.2012
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Informationen des Bürgermeisters zur Haushaltssituation
- 4. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Upahl hier: Aufstellungsbeschluss und Beschluss über den Vorentwurf
- 8 Anfrage zur Entwicklung eines potenziellen Windparkgebietes auf dem Schlenkenberge
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 10 Übernahme einer Patenschaft der Gemeinde Upahl für ein Kind
- Antrag auf befristete Niederschlagung der Gewerbesteuer 2003 und 2005 sowie Zinsen 2003 und 2005
- 12 Verpachtung einer Teilfläche aus dem gemeindeeigenen Flurstück 53/15, Flur 2, Gemarkung Upahl

- 13 Verpachtung von 6 Flächen in der Gemarkung Upahl, Flur 2 und 2 Flächen in der Gemarkung Kastahn, Flur 1 zur landwirtschaftlichen Nutzung
- 14 Verpachtung der Flurstücke Flurstücke 2/3 und 12 in der Gemarkung Upahl, Flur 2 als Ackerflächen
- 15 Erteilung einer Baulast für das Flurstück 98, Flur 2, Gemarkung Upahl
- Nutzung des gemeindeeigenen Flurstücks 61, Flur 1 in der Gemarkung Sievershagen Dorf
- 17 Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

18 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Schneider Bürgermeister